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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

4159-9

2000-1 TAXA ADM-AMONTADAPREV
JANEIRO/2023

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Historico
30/12/2022 SALDO ANTERIOR
03/01/2023 RESGATE

Aplicacdo 12/12/2022
05/01/2023 RESGATE

Aplicacéo 12/12/2022
31/01/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/12/2022 4,195946582
31/01/2023 4,235875202
Rentabilidade

No més 0,9515

No ano 0,9515
Ultimos 12 meses 10,5821

Valor Valor IR Prej. Comp.
1.211,84
453,13
453,13
63,48
63,48
702,34

1.211,84
0,00
516,61
7,11
0,00
0,00
7,11
702,34

Valor IOF

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Quantidade cotas
288,811768
107,900365
107,900365

15,102995
15,102995
165,808408

(G3330808331960741
08/02/2023 08:49:05

Valor cota Saldo cotas

4,199522384 180,911403
4,203139817 165,808408
165,808408

Transacao efetuada com sucesso por: JF138621 ESLI MAGALHAES DO NASCIMENTO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



